
www.pentairthermal.cZthermal BUilDinG SOlUtiOnS

TERMOSTAT S MODERNÍM DESIGNEM 
PRO SYSTÉMY PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ

GREEN LEAF



ČESKÁ REPUBLIKA

Tel. +420 233 113 352
Fax +420 241 009 219
czechinfo@pentair.com

Známka Pentair je vlastnictvím společnosti Pentair nebo jejích globálních dceřiných společností. Všechny další ochranné známky jsou 
majetkem příslušných vlastníků. Společnost Pentair si vyhrazuje právo na změnu technických parametrů bez předchozího upozornění.
© 2016 Pentair.

WWW.PENTAIRTHERMAL.CZ

thermal BUilDinG SOlUtiOnS CS-RaychemGreenLeafEU-SB-EU0674    Rev0    08/16 2 / 2

pohodlí moderního podlahového vytápění

Termostat Green Leaf má elegantní 
a moderní design a nabízí jedinečné 
uživatelské rozhraní. Termostat umožňuje 
snadnou instalaci a programování.

Snadné použití

•  Tlačítko Green Leaf pro zapnutí/vypnutí, 
nastavení teplot a programování

•  Velký a přehledný displej
•  4 přednastavené události
•  Snadná aktualizace: kompatibilní 

se stávajícími podlahovými čidly značky 
Raychem a dalších značek

technické údaje
•  Napájecí napětí: 230 V AC
•  Reléový výstup: max. 13 A 

(odporová zátěž)
•  IP 21 – Ochrana před průnikem 

vlhkosti 
•  Kompatibilní s 65 mm kruhovou 

nástěnnou krabicí
•  Provozní teplota prostředí: 0 až 40 °C
•  3 m podlahové čidlo
•  Interní pokojové čidlo

 Záruka total care

Green Leaf je součástí záručního programu 
Total Care společnosti Raychem: licencovaní 
elektrotechnici mohou nabízet záruku 12 let a 
instalační technici s certifikátem Certified PRO 
záruku v trvání 20 let. V případě závady termostat 
opravíme nebo vyměníme.

86.3

86.3

48.0

86.3

49.0

79.8

16.5

41.0Front View Pohled zezadu Adaptation Frame

 informace pro objednávání
Termostat GREEN LEAF EU 1244-017312

Náhradní podlahové čidlo 1244-002952


